

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**2155 Emilia Rosińska**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2155 Emilia Rosińska**

Nasza córeczka przyszła na świat po 31 tygodniach ciąży w ciężkiej zamartwicy urodzeniowej, co pociągnęło za sobą konieczność 3-tygodniowego podłączenia jej do respiratora, który za nią oddychał. Kolejne tygodnie Emilka spędziła na OIOM-ie, gdzie w międzyczasie przeszła wylewy dokomorowe IV stopnia, zakrzepicę układu żylnego wewnątrzczaszkowego oraz zabieg laseroterapii ze względu na stwierdzoną retinopatię wcześniaczą. Niestety problemy okołoporodowe poskutkowały również wzmocnionym napięciem mięśniowym, co znacząco utrudnia prawidłowy rozwój ruchowo-motoryczny naszej córeczki. U Emilki zdiagnozowano również zespół Westa (padaczka lekooporna).

Obecnie znajdujemy się na etapie planowania przez specjalistów odpowiedniej drogi leczenia dla Emilki. Na ten moment korzystamy kilka razy w tygodniu z zajęć rehabilitacyjnych metodą NDT-Bobath i Vojty oraz uczęszczamy z córką na zajęcia z neurologopedą i terapeutą wzroku. Pierwsze lata wcześniaków są najbardziej kluczowe w walce o ich dalszy rozwój, a tym samym większą sprawność i przyszłą samodzielność. Państwa wsparcie jest dla nas w tym wszystkim niezwykle ważne, bo daje nam nadzieję na normalne życie dla naszej córeczki.

Wdzięczni za każdą pomocną dłoń – rodzice Emilii

POLTA X POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZYRYNYMI LUB NIEBIESKIM KOLOREM. Składowe w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wniosekowane kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół).
133. <b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b>	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% <b>2155 EMILIA ROSIŃSKA</b>	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37<sub>01</sub> 4a

Miejscowość: **Wrocław**  
Województwo: **dolnośląskie**

